Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2021 года  № 2/6-5

с. Раевский

Об утверждении состава Экспертной комиссии

Для рассмотрения проектов нормативно-методических документов по

вопросам  делопроизводства и архивного дела, описей дел  постоянного и

временного сроков хранения и актов на уничтожение  дел и документов, не

имеющих научной ценности и практического значения территориальная

избирательная комиссия  муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан решила:

          Создать Экспертную комиссию (ЭК) в составе:

Председатель - Мухаметзянова Зиля Ахатовна, секретарь

территориальной избирательной комиссии;

Секретарь - Бибаева Нина Алексеевна, член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

  Члены: Кутлугильдина Гульнур Ильнуровна, член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

              Чудина Руфина Макаситовна, член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Председатель                                         Р.Т. Шафикова

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ